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TOUGH WORLD. TOUGH EQUIPMENT.

Potência do Motor (Cummins)
Espaçamento de Trabalho
Eficiência de Trabalho

280 kW
≥1.800 mm

≥70 t/h



S935TA
ESPECIFICAÇÕES >>> 

Especificações e desenhos estão sujeitos a alteração sem aviso. As máquinas exibidas podem incluir equipamento opcional. Os equipamentos padrão da LiuGong e equipamentos opcionais
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280 kW 

2.100 rpm

620 L

10,8 L

SISTEMA DE POTÊNCIA

Potência do Motor (Cummins QSM11)

Valocidade Máxima

Padrão de Emissões Tier III / MAR-I

Capacidade do tanque de combustível

Deslocamento do cilindro

430/460 mm

1.100/4.300 mm

6 pcs

60 pcs

1.650 mm

4 (Large fan blade)

1.100 rpm

SISTEMA DE CONDUÇÃO

Esteira

DESPONTADOR

Tipo de despontador
Despontador padrão 

Opcional triturador de pontas

Altura elevação do despontador

Número base de facas
no despontador
Número de facas no triturador
de pontas (Opcional)

DIVISOR DE LINHAS

Distância entre as pontas dos 
divisores de linha esquerdo e direito

EXTRATOR PRIMÁRIO

Número de Facas

RPM dp ventilador

Modo de condução Acionamento hidráulico

Modo de viagem

Largura da esteira

Modo de direção Direção diferencial de esteira

100#765L

8,5 km/h

8 km/h

≥1.800 mm

Pure working efficiency ≥70 t/h

 Frente 1.100 Trás 900 mm

18º/21º opcional 

0—270 mm

10 pcs

200--280 mm (3pçs)
160--230 mm (4pçs)

SISTEMA HIDRÁULICO

INFORMAÇÕES DA MÁQUINA

Peso 21.000 kg

Espaçamento de trabalho

Dispositivo extintor de incêndio Extintor manual
de 2-4KG

PASSAGEM

Largura de passagem

Ângulo do cortador da base

Ajuste da altura do corte de base

Número de facas por disco

Ajuste do ângulo do primeiro
rolo tombador

Ajuste eletro-hidráulico

Número de facas por tambor 3/4 pcs opcional

Comprimento do tarugo

Tipo de Sistema hidráulico Fechado+Sistema Aberto

Capacidade do óleo hidráulico

Velocidade máxima de deslocamento

Velocidade máxima de colheita

16.100 mm

4.330 mm

MEDIDAS

Comprimento total de transporte

Entre-eixos

Dist. roda diant. até ponto do divisor de linhas 3.280 mm

Altura total de transporte

Esteira da roda traseira

1.950 mm

3.100 mm

Largura da esteira

Largura total

16º

40º

Ângulo de entrada

Ângulo de saída

Esteira da roda dianteira

N/A

N/A

N/A




